

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal Jijoca de Jericoacoara
Prefeitura Municipal Jijoca de Jericoacoara
Registro de Preços Eletrônico - 2023.04.12.01PE-SRP



Resultado da Homologação

0001 - ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 0,8) INSTALADO, PAREDE, VIDRO, CARRO E PORTA. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO. - próprio - Valor Referência: 122,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	próprio	2.294 Metro Quadrado	39,64	90.934,16	Homologado em 07/08/2023 15:03:10 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0002 - ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL MICROPERFURADO (GRAMATURA 0,8) PARA VIDRO E CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 154,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	2.085 Metro Quadrado	56,60	118.011,00	Homologado em 07/08/2023 15:03:19 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0003 - ADESIVO DE VINIL EM 4 CORES, MEDINDO 35CMX20CM. - PRÓPRIO - Valor Referência: 31,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	5.000 Unidade	6,90	34.500,00	Homologado em 07/08/2023 15:03:27 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0004 - ADESIVO DE VINIL PARA USO EM INTERDIÇÕES SANITÁRIAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 133,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	50 Metro Quadrado	38,90	1.945,00	Homologado em 07/08/2023 15:10:44 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0005 - ADESIVO LEITOSO COM IMÃ VEICULAR COLORIDO. - PRÓPRIA - Valor Referência: 252,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIA	662 Metro Quadrado	106,90	70.767,80	Homologado em 07/08/2023 15:10:56 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0006 - ADESIVO PARA ENVELOPAMENTO DE CARRO. INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 139,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	720 Metro Quadrado	61,76	44.467,20	Homologado em 07/08/2023 15:11:21 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0007 - APLICAÇÃO DE PELÍCULA INSULFILM EM VIDROS DE VEICULO LATERAIS, DIANTEIROS E TRASEIROS EM VEÍCULOS PELÍCULAS COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES, PODENDO SER SUPERIORES: INSULFILM PROFISSIONAL, 70% DE REJEIÇÃO UV; REJEIÇÃO DE IR/INFRAVERMELHO 50% E CONSTRUÇÃO SEM METAL. INCLUSA REMOÇÃO DE PELÍCULA INSULFILM ANTIGA;
OBS: INSTALAÇÃO EM TODAS AS PARTES AONDE TEM VIDRO. A APLICAÇÃO EM PARA-BRISAS E VIDROS LATERAIS DIANTEIROS, CONSIDERADAS ÁREAS INDISPENSÁVEIS, DEVERÁ SER APLICADO INSULFILM COM TRANSMITÂNCIA MÍNIMA DE 70%, CONFORME NORMAS DO DETRAN. - PRÓPRIO - Valor Referência: 252,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	55 Metro Quadrado	128,62	7.074,10	Homologado em 07/08/2023 15:11:31 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO





0008 - BOTON ADESIVO DE PAPEL FOSCO EM 4 CORES, 7 CM DE DIÂMETRO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	80,500 Unidade	0,09	7.245,00	Homologado em 07/08/2023 15:11:38 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0009 - BOTON ADESIVO DE VINIL PARA USO EM CAMPANHAS EM 4 CORES, 7CM DE DIÂMETRO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	71.500 Unidade	0,09	6.435,00	Homologado em 07/08/2023 15:11:46 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0010 - AGENDAS PERSONALIZADAS TAMANHO 20CMX15 CM MIOLO: EM PAPEL RECICLADO 63 G/M²; FITILHO MARCADOR NA COR VERDE; COM PÁGINAS DA AGENDA DIÁRIA (1 PÁGINA PARA CADA DIA DO ANO); IMPRESSÃO 2 X 2 CORES; COM ÍNDICE TELEFÔNICO, TABELAS ÚTEIS E MAPAS COLORIDOS; MAIS 40 A 50 PÁGINAS DE CONTEÚDO INSTITUCIONAL, A FORNECIDO À CONTRATADA QUANDO DA CONFECÇÃO DO PRIMEIRO EXEMPLAR. CAPA: 2 (DUAS) IMPRESSÕES EM CORES; CAPA DURA PLASTIFICADA COM GRAMATURA SUPERIOR A 240G. ARTE: O LAYOUT DA CAPA E DO MIOLO SERÃO FORNECIDOS OPORTUNAMENTE PELA CONTRATANTE. - PRÓPRIO - Valor Referência: 55,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	749 Unidade	17,48	13.092,52	Homologado em 07/08/2023 15:11:57 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0011 - CAPA PARA PRONTUARIO SUAS COLORIDA, COM CORTE ESPECIAL TRIPLEX 275 GRAMAS 4X0 CORES 42X30. - PRÓPRIO - Valor Referência: 3,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	650 Unidade	1,99	1.293,50	Homologado em 07/08/2023 15:13:35 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0012 - PRONTUÁRIO ACOMPANHAMENTO FAMILIAR PAPEL COUCHÊ A4, COR, FRENTE E VERSO (28 PÁGINAS CADA). - PRÓPRIO - Valor Referência: 22,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	650 Unidade	6,25	4.062,50	Homologado em 07/08/2023 15:13:41 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0013 - PULSEIRAS PARA IDENTIFICAÇÃO, TAMANHO: 21,5X2CM, 1X0 COR. IMPERMEAVEL. - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	3.000 Unidade	0,20	600,00	Homologado em 07/08/2023 15:13:51 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0014 - BL. ATESTADO MÉDICO 50X2, T- 14,5X21CM 1X0 COR PAPEL COPIATIVO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 20,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	20 Bloco	6,00	120,00	Homologado em 07/08/2023 15:14:00 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0015 - BL. AUTO DE INFRAÇÃO 50X2 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, T-29,7X21CM, COR PAPEL OFF-SET 75G. (MODELO A DEFINIR). - PRÓPRIO - Valor Referência: 50,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	3 Bloco	15,99	47,97	Homologado em 07/08/2023 15:14:10 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0016 - BL. AVALIAÇÃO DE SAÚDE MENTAL 50X2 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 50,69





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	5 Bloco	15,99	79,95	Homologado em 07/08/2023 15:14:20 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0017 - BL. BOLETIM DE RECLAMAÇÃO/DENÚNCIA 100X1 VIA, T-29,7X21CM, COR PAPEL OFF-SET 75G. (MODELO A DEFINIR). - PRÓPRIO - Valor Referência: 50,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	1 Bloco	15,99	15,99	Homologado em 07/08/2023 15:14:29 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0018 - BL. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS MENOR DE 20 ANOS 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Bloco	7,89	1.578,00	Homologado em 07/08/2023 15:14:36 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0019 - BL. BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS- PENTAVALENTE 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Bloco	7,92	1.584,00	Homologado em 07/08/2023 15:14:49 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0020 - BL. DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 100X1 T- 14,5X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 20,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	110 Bloco	5,49	603,90	Homologado em 07/08/2023 15:14:59 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0021 - BL. DENGUE/ENTOMOLOGIA 100X1 VIA 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	150 Bloco	7,49	1.123,50	Homologado em 07/08/2023 15:16:15 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0022 - BL. EVOLUÇÃO CLÍNICA; HISTÓRICO/ CONDUTA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10 Bloco	8,99	89,90	Homologado em 07/08/2023 15:16:39 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0023 - BL. FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL (E-SUS) 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	15 Bloco	8,99	134,85	Homologado em 07/08/2023 15:16:49 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0024 - BL. FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPEUTA 100X1 VIA T- 29,5 X 21,0 PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Bloco	7,49	1.498,00	Homologado em 07/08/2023 15:17:00 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO



[Handwritten signature]



0025 - BL. FICHA DE EVOLUÇÃO TERAPEUTICA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	1.000 Bloco	7,92	7.920,00	Homologado em 07/08/2023 15:17:10 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0026 - BL. FICHA DE RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS 100X1 VIA, T-29,7X21CM, COR PAPEL OFF-SET 75G. (MODELO A DEFINIR). - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10 Bloco	7,99	79,90	Homologado em 07/08/2023 15:17:27 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0027 - BL. FICHA DE REFERÊNCIA 25X3 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL COPIATIVO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	30 Bloco	7,99	239,70	Homologado em 07/08/2023 15:17:34 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0028 - BL. FICHA DE REFERÊNCIA INTRAMUNICIPAL 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10 Bloco	7,99	79,90	Homologado em 07/08/2023 15:18:27 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0029 - BL. FICHA DE REQUISICÃO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	100 Bloco	7,99	799,00	Homologado em 07/08/2023 15:18:35 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0030 - BL. INQUÉRITO CANINO: REGISTRO DIÁRIO DA COLETA E EXAME DE AMOSTRAS DE SANGUE CANINO 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Bloco	7,99	1.598,00	Homologado em 07/08/2023 15:19:03 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0031 - BL. LAUDO DE APREENSÃO 50X2 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, T-29,7X21CM, COR PAPEL OFF-SET 75G. (MODELO A DEFINIR). - PRÓPRIO - Valor Referência: 40,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	3 Bloco	14,90	44,70	Homologado em 07/08/2023 15:19:55 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0032 - BL. LAUDO DE INSPEÇÃO 50X2 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, T-29,7X21CM, COR PAPEL OFF-SET 75G. (MODELO A DEFINIR). - PRÓPRIO - Valor Referência: 40,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	50 Bloco	14,90	745,00	Homologado em 07/08/2023 15:19:59 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0033 - BL. MAPA DE ATENDIMENTO DA FISIOTERAPIA 100X1 VIA T-29,5 X 21,0 PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GLOBAL NEGOCIOS E PRÓPRIO 200 Bloco 14,90 2.980,00
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA



0034 - BL. MAPA DE ATENDIMENTO DA TERAPIA OCUPACIONAL 100X1 VIA T- 29,5 X 21,0 PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	100 Bloco	14,90	1.490,00	Homologado em 07/08/2023 15:20:14 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0035 - BL. MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X1 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10 Bloco	14,90	149,00	Homologado em 07/08/2023 15:20:20 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0036 - BL. MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10 Bloco	19,40	194,00	Homologado em 07/08/2023 15:20:26 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0037 - BL. RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 50X2 VIA T- 14,5X21 CM 1X0 COR PAPEL COPIATIVO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	15 Bloco	16,00	240,00	Homologado em 07/08/2023 15:20:34 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0038 - BL. RECEITUÁRIO MÉDICO 50X2 T- 14,5X21 CM 1X0 COR PAPEL COPIATIVO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	130 Bloco	16,00	2.080,00	Homologado em 07/08/2023 15:20:41 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0039 - BL. SOLICITAÇÃO DAS UNIDADES - IMUNOS E INSUMOS 100X1 VIA T-29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10 Bloco	19,40	194,00	Homologado em 07/08/2023 15:20:48 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0040 - BL. TERMO DE NOTIFICAÇÃO 50X2 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, T-29,7X21CM, COR PAPEL OFF-SET 75G. (MODELO A DEFINIR). - PRÓPRIO - Valor Referência: 40,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	4 Bloco	25,90	103,60	Homologado em 07/08/2023 15:20:55 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0041 - BL. TERMO DE NOTIFICAÇÃO DE DENÚNCIA 50X2 VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, T-29,7X21CM, COR PAPEL OFF-SET 75G. (MODELO A DEFINIR). - PRÓPRIO - Valor Referência: 40,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	3 Bloco	25,90	77,70	Homologado em 07/08/2023 15:21:07 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0042 - BLOCO DE REQUISICÃO 10X12CM, CARBONADO 2(DUAS) VIAS 1X0 50X2. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA PRÓPRIO 392 Bloco 7,90 3.096,80

Homologado em 07/08/2023 15:21:16
Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0043 - BLOCO PARA ANOTAÇÃO - MEDIDA: 15 X 21CM - PAPEL: IMPRESSO OFF SET 75MG/M2 - IMPRESSÃO: 4 /0 CORES NA CAPA E MARCA D'AGUA NAS FOLHAS INTERNAS Nº DE PÁGINAS: 30, COM ASPIRAL - PRÓPRIO - Valor Referência: 25,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	4.960 Bloco	8,94	44.342,40	Homologado em 07/08/2023 15:21:20 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0044 - BLOCO PARA ANOTAÇÃO - MEDIDA: 15 X 21CM - PAPEL: IMPRESSO OFF SET 75MG/M2 - IMPRESSÃO: 4 /0 CORES NA CAPA E MARCA D'AGUA NAS FOLHAS INTERNAS Nº DE PÁGINAS: 50, COM ASPIRAL - PRÓPRIO - Valor Referência: 28,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	3.450 Bloco	11,20	38.640,00	Homologado em 07/08/2023 15:21:27 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0045 - BLOCO PARA ANOTAÇÃO - TAM A4 - PAPEL: IMPRESSO OFF SET 75MG/M2 - IMPRESSÃO: 4 /0 CORES NA CAPA E LOGOTIPO/ MARCA D'AGUA NAS FOLHAS INTERNAS Nº DE PÁGINAS: 30. - PRÓPRIO - Valor Referência: 29,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	2.750 Bloco	12,20	33.550,00	Homologado em 07/08/2023 15:21:34 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0046 - BLOCO TAXA, TAMANHO 15X21CM, 1X0 COR, PAPEL AUTOCOPIATIVO, BLOCO 50 X 2VIAS, 1ª VIA BRANCO E 2ª VIA AZUL, COM 1 (UMA) SERRILHA EXTRA NA 1ª VIA E 1 (UMA) NUMERAÇÃO TIPOGRÁFICA SEQUENCIAL NAS DUAS VIAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 29,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	3.000 Bloco	7,90	23.700,00	Homologado em 07/08/2023 15:21:40 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0052 - CADERNETA DE VACINAÇÃO CRIANÇA FEMININO T- 47X20 CM 1X1 COR AP 60 KG, FRENTE E VERSO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	1.500 Unidade	0,55	825,00	Homologado em 07/08/2023 15:23:17 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0053 - CADERNETA DE VACINAÇÃO CRIANÇA MASCULINO T- 47X20 CM 1X1 COR AP 60 KG, FRENTE E VERSO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 3,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	1.500 Unidade	0,50	750,00	Homologado em 07/08/2023 15:23:26 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0054 - CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA FEMININO - 21X14,8 CM 1X1 COR AP 60 KG. - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	1.500 Unidade	0,73	1.095,00	Homologado em 07/08/2023 15:23:33 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0055 - CARTÃO CONTROLE DE VACINA CRIANÇA MASCULINO - 21X14,8 CM 1X1 COR AP 60 KG. - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	1.500 Unidade	0,55	825,00	Homologado em 07/08/2023 15:23:39 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO





0065 - CARTAZ TAMANHO A4, COR 4X4, PAPEL COUCHÊ 90G. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 3,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	2.880 Unidade	2,27	6.537,60	Homologado em 07/08/2023 15:25:13 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0066 - CONVITE PERSONALIZADO SEM DOBRA MEDINDO 15X21CM, PAPEL COUCHÊ FOSCO 180G, 4X4. - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	14.150 Unidade	0,90	12.735,00	Homologado em 07/08/2023 15:25:19 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0067 - FAIXAS EM PANO SERIGRAFADO 4x0. - PRÓPRIO - Valor Referência: 53,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	376 Metro Quadrado	34,44	12.949,44	Homologado em 07/08/2023 15:25:26 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0068 - FOLDERS TAM A4 21X29,7 CM FRENTE E VERSO - DUAS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	131.600 Unidade	0,45	59.220,00	Homologado em 07/08/2023 15:25:37 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0069 - FOLDERS TAM A4 21X29,7CM FRENTE E VERSO - TRÊS DOBRAS, 90G, IMPRESSÃO 4X4. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 0,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	131.600 Unidade	0,45	59.220,00	Homologado em 07/08/2023 15:25:45 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0070 - JORNAL INFORMATIVO DO MUNICÍPIO COM AÇÕES DA SECRETARIA - 4 FOLHAS 4X4 COR PAPEL SULFITE A3 90G. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	48.100 Unidade	1,94	93.314,00	Homologado em 07/08/2023 15:25:57 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0071 - LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 440g) (ACABAMENTO ILHOES OU MADEIRA COM CORDÃO E PONTEIRAS) 4X4 CORES. - PRÓPRIO - Valor Referência: 107,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	2.081 Metro Quadrado	69,54	144.712,74	Homologado em 07/08/2023 15:26:11 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0072 - LONA TIPO FAIXA IMPRESSÃO 4X4. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 107,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	2.431 Metro Quadrado	69,50	168.954,50	Homologado em 07/08/2023 15:26:16 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0073 - OUTDOOR COMPLETO MEDINDO 3X9M EM LONA. 4X4. - PRÓPRIO - Valor Referência: 3.218,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	27 Unidade	2.086,49	56.335,23	Homologado em 07/08/2023 15:26:20 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO





0074 - PANFLETO TAM 15X21 EM PAPEL COUCHÊ 90G, FRENTE E VERSO, IMPRESSÃO 4X4, VÁRIAS TIRAGENS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	248.600 Unidade	0,16	39.776,00	Homologado em 07/08/2023 15:26:27 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0075 - REVISTA A4 FECHADA - 22 PÁG. 4X4 CORES - CAPA COUCHÊ 230 E MIOLO COUCHÊ 150G. GRAMPEADA. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 16,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	1.150 Unidade	10,39	11.948,50	Homologado em 07/08/2023 15:26:58 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0076 - REVISTA A4 FECHADA - 44 PÁG. 4X4 CORES - CAPA COUCHÊ 230 E MIOLO COUCHÊ 150G. GRAMPEADA. - PRÓPRIO - Valor Referência: 32,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10.500 Unidade	20,79	218.295,00	Homologado em 07/08/2023 15:27:04 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0077 - APOSTILAS, FORMATO A4, ATÉ 50 FOLHAS, CAPA PVC EM ESPIRAL. - PRÓPRIO - Valor Referência: 34,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	3.750 Unidade	22,09	82.837,50	Homologado em 07/08/2023 15:27:13 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0078 - APOSTILAS COM 100 FOLHAS PAPEL A4 CAPA COLORIDA, ENCADERNADA COM ESPIRAL, COM CAPA PLÁSTICA INCOLOR, E CONTRA CAPA PRETA VIA T - 29,7X21 CM 1X0. - PRÓPRIO - Valor Referência: 63,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	4.700 Unidade	40,94	192.418,00	Homologado em 07/08/2023 15:27:25 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0079 - CARTILHA: PAPEL BRANCO, 90G, EM A5, ATÉ 25 PÁGINAS, COLORIDA, FRENTE E VERSO, COM FOTOS ILUSTRATIVAS, CAPA 180G E ENCADERNAÇÃO GRAMPEADA. - PRÓPRIO - Valor Referência: 28,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	2.250 Unidade	18,19	40.927,50	Homologado em 07/08/2023 15:27:34 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0080 - PASTAS C/LOGOMARCA - PAPEL 250KG - LAMINADO COUCHÊ 4X0 TAM 23X34CM. - PRÓPRIO - Valor Referência: 3,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10.400 Unidade	2,33	24.232,00	Homologado em 07/08/2023 15:27:43 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0081 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO INDIVIDUAL EM MATERIAL PVC FLEXÍVEL, SISTEMA DE IMPRESSÃO ESPECIAL A LASER. APRESENTAÇÃO FOTODIGITAL ESCANEADA, FRENTE, COM LOGOMARCA, DADOS FIXOS E VARIÁVEIS, DIMENSÕES 86X54MM COM CORDÃO. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 42,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	5.890 Unidade	27,20	160.208,00	Homologado em 07/08/2023 15:27:58 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0082 - ENVELOPE PARA CONVITE TAM 11,4 X 16,2 EM CORES VARIADAS PERSONALIZADO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	4.000 Unidade	0,39	1.560,00	Homologado em 07/08/2023 15:30:32 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0092 - FICHA COMPROVANTE DE SOLICITAÇÃO PARA TRATAMENTO 8,0 X 6,0 (PAPEL 60KG). - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	5.000 Unidade	0,11	550,00	Homologado em 07/08/2023 15:30:37 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0093 - FICHA CONTROLE DE ESTOQUE AP 40 KG 1X1 COR T-29,7X21 CM. - PRÓPRIO - Valor Referência: 1,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	300 Unidade	0,39	117,00	Homologado em 07/08/2023 15:30:43 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0094 - FICHA CONTROLE DE TRATAMENTO 9,5 X 8,0 (PAPEL 60KG). - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	5.000 Unidade	0,32	1.600,00	Homologado em 07/08/2023 15:30:48 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0095 - FICHA DE MDDA 100X1 29,7X21CM. - PRÓPRIO - Valor Referência: 26,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10 Bloco	16,89	168,90	Homologado em 07/08/2023 15:30:55 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0096 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACIDENTE DE TRABALHO- 100X1 VIA T-29,7X21 CM COR 1X0. - PRÓPRIO - Valor Referência: 26,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	5 Bloco	16,89	84,45	Homologado em 07/08/2023 15:33:11 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0097 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR - ACE ENDEMIAS 100X1 VIA T- 29,7X21 CM 1X0 COR PAPEL OFF-SET 75G. - PRÓPRIO - Valor Referência: 26,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Bloco	16,89	3.378,00	Homologado em 07/08/2023 15:33:18 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0098 - FICHA GAL 100X1 29,7X21CM. - PRÓPRIO - Valor Referência: 26,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	10 Bloco	16,89	168,90	Homologado em 07/08/2023 15:33:24 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0099 - PLACA DE ACRÍLICO PARA HOMENAGEM/ PREMIAÇÃO CORPO: ACRÍLICO TRANSPARENTE 6MM, 10X17CM, COM CORTE ESPECIAL (LOGO PARTE SUPERIOR) IMPRESSÃO: IMPRESSÃO DIGITAL U.V. EM BAIXO RELEVO NA COR PRETA; BASE: ACRÍLICO TRANSPARENTE 10X3CMX8MM, CHANFRADA. ACABAMENTOS NECESSÁRIOS COM COLA, SOLDA, ENCAIXES E RECORTES. ACABAMENTO: LAPIDAÇÃO BISOTÉ E POLIDO. GRAVAÇÃO DE TEXTO A SER DEFINIDO PELA CONTRATANTE, FORNECIDO PELA CONTRATADA DE ACORDO A DEMANDA. - PRÓPRIO - Valor Referência: 121,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	573 Unidade	77,99	44.688,27	Homologado em 07/08/2023 15:33:32 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO



Handwritten signature



0100 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE PORTAS EM PVC MED. 40X12,5CM. COR 4X0 ADESIVADO. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 70,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	445 Unidade	41,50	18.467,50	Homologado em 07/08/2023 15:33:39 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0101 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO C/LOGOMARCAS TAM 15X30CM. COR 4X0 ADESIVADO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 57,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	445 Unidade	35,69	15.882,05	Homologado em 07/08/2023 15:33:54 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0102 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO C/LOGOMARCAS TAM 20X60CM. COR 4X0 ADESIVADO. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 121,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	445 Unidade	77,99	34.705,55	Homologado em 07/08/2023 15:34:01 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0103 - PLACA DE ZINCO PARA IDENTIFICAÇÃO COM ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL 4X4 E DOIS BARROTES. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 197,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	368 Metro Quadrado	123,00	45.264,00	Homologado em 07/08/2023 15:34:06 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0104 - PLACA PARA FACHADA DE IDENTIFICAÇÃO COM ESTRUTURA DE METALON E IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDO EM LONA. - PRÓPRIO - Valor Referência: 243,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	614 Metro Quadrado	155,99	95.777,86	Homologado em 07/08/2023 15:34:12 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0105 - PLACA EM AÇO INOX, MEDINDO 30 DE LARGURA E 40 DE ALTURA. - PRÓPRIO - Valor Referência: 978,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	64 Unidade	489,99	31.359,36	Homologado em 07/08/2023 15:34:18 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0106 - CANECA EM ACRILICO PERSONALIZADA, REDONDA, COM ALÇA, CAPACIDADE PARA 360 ML, FORMATO CILÍNDRICO, COM IMPRESSÃO RESISTENTE À UTILIZAÇÃO EM MICROONDAS E MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. CORES A COMBINAR COM O CONTRATANTE. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	1.180 Unidade	21,00	24.780,00	Homologado em 07/08/2023 15:34:29 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0107 - CANECA EM CERÂMICA PERSONALIZADA, REDONDA, COM ALÇA, CAPACIDADE PARA 360 ML, FORMATO CILÍNDRICO, COM IMPRESSÃO RESISTENTE À UTILIZAÇÃO EM MICROONDAS E MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. CORES A COMBINAR COM O CONTRATANTE. - PRÓPRIO - Valor Referência: 55,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	1.630 Unidade	41,79	68.117,70	Homologado em 07/08/2023 15:34:35 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0108 - CANETA PERSONALIZADA EM MATERIAL RECICLADO. TINTA NA COR AZUL OU PRETA. COR A COMBINAR COM O CONTRATANTE. - PRÓPRIO - Valor Referência: 6,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GLOBAL NEGOCIOS E
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

PRÓPRIO

2.650 Unidade

3,29

8.718,50

Homologado em
07/08/2023 15:34:42
Por: ELICAR GIELE
MONTEIRO



0109 - CHAVEIRO PERSONALIZADO, PLÁSTICO, 04CM DIÂMETRO, GEL, ARGOLA E CORDÃO. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 10,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	1.700 Unidade	4,90	8.330,00	Homologado em 07/08/2023 15:34:56 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0110 - COPO EM ACRILICO PERSONALIZADA, REDONDA, COM ALÇA, CAPACIDADE PARA 360 ML, FORMATO CILÍNDRICO, COM IMPRESSÃO RESISTENTE À UTILIZAÇÃO EM MICROONDAS E MÁQUINA DE LAVAR LOUÇAS. CORES A COMBINAR COM O CONTRATANTE. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 31,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	1.180 Unidade	15,00	17.700,00	Homologado em 07/08/2023 15:35:05 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0111 - ESTOJO PERSONALIZADO PARA LÁPIS EM PLÁSTICO OU LONA, COM ZÍPER, DUAS CORES, A COMBINAR COM O CONTRATANTE. - PRÓPRIO - Valor Referência: 30,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Unidade	11,97	2.394,00	Homologado em 07/08/2023 15:35:44 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0112 - NECESSAIRE PERSONALIZADA PVC 0,40MM, 18 CMX 9,5CM X 6 CM, ALÇA LATERAL, FECHAMENTO ZÍPER EM TECIDO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 32,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	760 Unidade	15,99	12.152,40	Homologado em 07/08/2023 15:35:49 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0113 - PORTA RETRATO PARA FOTO EM ACRILICOTAMANHO 10 CM X 15CM, EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIVERSAS CORES, COM PROTEÇÃO PARA FOTO EM VIDRO. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 58,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	430 Unidade	57,99	24.935,70	Homologado em 07/08/2023 15:35:55 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0114 - PORTA RETRATO PARA FOTO TAMANHO 10 CM X 15CM, EM PLÁSTICO RESISTENTE, DIVERSAS CORES, COM PROTEÇÃO PARA FOTO EM VIDRO. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 45,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	430 Unidade	44,99	19.345,70	Homologado em 07/08/2023 15:36:03 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0115 - SQUEEZE PERSONALIZADO MEDIDAS EM CM: D7,0/H23,0 CAPACIDADE: 600ML. LOCAL DE GRAVAÇÃO: CORPO TRANSPARENTE. GRAVAÇÃO: TAMPOGRAFIA - 01 COR. INFORMAÇÕES ADICIONAIS: GARRAFA EM PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARÊNCIA TOTAL, COM BICO LARGO COLORIDO E TAMP A PROTETORA TRANSPARENTE. - PRÓPRIO - Valor Referência: 18,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	2.850 Unidade	13,90	39.615,00	Homologado em 07/08/2023 15:36:09 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0116 - BLUSA DE ALGODÃO 100% FIO 30 PENTEADO COM PINTURA, ARTES VARIADAS A DEFINIR. - PRÓPRIO - Valor Referência: 45,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	2.040 Unidade	24,49	49.959,60	Homologado em 07/08/2023 15:36:15 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO





0117 - BLUSA EM MALHA PERSONALIZADA, ARTES VARIADAS, IMPRESSÃO SUBLIMADA COLORIDA. PP, M, G, GG E EXTRA G - PRÓPRIO - Valor Referência: 42,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	4,350 Unidade	17,82	77.517,00	Homologado em 07/08/2023 15:36:21 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0118 - BLUSA GOLA POLO COM BOLSO 30% POLIESTER 70% ALGODÃO, COM PINTURA, ARTES VARIADAS A DEFINIR. - PRÓPRIO - Valor Referência: 113,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	1,460 Unidade	25,57	37.332,20	Homologado em 07/08/2023 15:36:21 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0119 - BLUSA MANGA LONGA. CAMISETA COM PROTEÇÃO SOLAR MANGA LONGA UV50 POSSUI FATOR DE PROTEÇÃO CONTRA AS RADIAÇÕES UVA E UVB NAS PARTES COBERTAS. AUXILIA NO TRANSPORTE DA UMIDADE PARA A PARTE EXTERNA DO TECIDO, GRAÇAS AO SISTEMA TRUE LIFE DRY. DISPÕE DE TRUE LIFE UV, TECNOLOGIA QUE SIMULA A AÇÃO DA MELANINA, PROTEGENDO A PELE CONTRA OS RAIOS UV. A PEÇA PROPORCIONA CONFORTO, MACIEZ, LEVEZA E LIBERDADE DE MOVIMENTOS. TAMANHOS P, M, G, GG. - PRÓPRIO - Valor Referência: 142,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	120 Unidade	42,29	5.074,80	Homologado em 07/08/2023 15:36:38 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0120 - CM DE COMPRIMENTO E 30 CM DE LARGURA, NA FRENTE EM POLIÉSTER COM ALÇAS PARA MÃO, 01 BOLSO LATERAL, 01 BOLSO FRONTAL, DE ZÍPER E ALÇA TRANSVERSAL REMOVÍVEL (TAMANHO PADRÃO). - PRÓPRIO - Valor Referência: 71,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	20 Unidade	42,57	851,40	Homologado em 07/08/2023 15:36:47 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0121 - BOLSAS TIPO MOCHILA COM BOLSO DE LADO COM ZÍPER EM TECIDO/LONA PERSONALIZADA. - PRÓPRIO - Valor Referência: 75,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	50 Unidade	59,87	2.993,50	Homologado em 07/08/2023 15:37:02 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0122 - BONÉ PERSONALIZADO EM TECIDO TACTEL, COM FECHO PLÁSTICO E IMPRESSÃO SERIGRÁFICA EM FRENTE E/OU LATERAIS. TAMANHO ÚNICO. CORES A COMBINAR COM O CONTRATANTE. - CEDIDO PELO CLIENTE - Valor Referência: 42,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Ricardo Santiago	CEDIDO PELO CLIENTE	1.980 Unidade	14,50	28.710,00	Homologado em 07/08/2023 15:37:07 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0123 - MOCHILA PERSONALIZADA COM ARTES VARIADAS COM 3 (TRÊS) COMPARTIMENTOS, CONFECCIONADA EM NYLON 600 (LONA) OU NYLON CÓRDOBA (MAIS LISO E MALEÁVEL) FRONTAL PEQUENO, FORMATO DE MEIA LUA (15 CM DE ALTURA), BOLSO LATERAL MÉDIO (40CM DE ALTURA) E BOLSO SUPERIOR GRANDE(49CM DE ALTURA), TODOS COM FECHAMENTO COM ZÍPER, 02 COMPARTIMENTOS PARA GARRAFAS (SQUEEZES) NAS LATERAIS DA MOCHILA CONFECCIONADOS EM NYLON PERFURADO COM ENFORCADOR, 02 ALÇAS DE OMBRO ACOLCHOADAS E ERGONOMÍCAS COM REGULADOR PLÁSTICO, ALÇA DE MÃO EM PLÁSTICO EMBORRACHADO E PERSONALIZAÇÃO BORDADA NA FRENTE DA MOCHILA(NO BOLSO FRONTAL PEQUENO). - PRÓPRIO - Valor Referência: 128,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	20 Unidade	79,99	1.599,80	Homologado em 07/08/2023 15:37:13 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0124 - SACOLA TIPO MOCHILA PERSONALIZADA CONFECCIONADA EM NYLON RESISTENTE, NA COR AZUL ROYAL COM ESTAMPA EM SILKSCREEN, COM ALÇAS EM CORDÃO QUE SERVE PARA FECHAMENTO E TRANSPORTE DA SACOLA. COM AS SEGUINTE MEDIDAS: LARGURA (OU BOCA) 30CM; COMPRIMENTO 40CM; CENTRALIZADA A LOGOMARCA. - PRÓPRIO - Valor Referência: 113,99





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	300 Unidade	10,99	3.297,00	Homologado em 07/08/2023 15:37:21 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0125 - TECIDOS EM MALHA CORES VARIADAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 23,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	750 Metro Quadrado	23,49	17.617,50	Homologado em 07/08/2023 15:37:28 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0126 - TECIDOS JAGUARD CORES VARIADAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 26,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Metro Quadrado	25,99	5.198,00	Homologado em 07/08/2023 15:37:34 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0127 - TECIDOS VOAL VOIL CORES VARIADAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 29,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Metro Quadrado	29,14	5.828,00	Homologado em 07/08/2023 15:37:50 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0128 - TECIDOS DE CETIM CORES VARIADAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 32,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	250 Metro Quadrado	31,99	7.997,50	Homologado em 07/08/2023 15:38:03 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0129 - TECIDOS DE SEDA CORES VARIADAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 39,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Metro Quadrado	39,49	7.898,00	Homologado em 07/08/2023 15:39:29 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0130 - TECIDOS DE LINHO CORES VARIADAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 42,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	200 Metro Quadrado	42,19	8.438,00	Homologado em 07/08/2023 15:39:37 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0131 - TECIDOS EM ALGODÃO CORES VARIADAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 44,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	250 Metro Quadrado	43,99	10.997,50	Homologado em 07/08/2023 15:39:59 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0132 - CONFECÇÃO DE FOTOCÓPIAS/XEROGRÁFICAS A4, 1X1 COR, FORMATO 21X29,7 CM, PAPEL OFFSET 75G, PARA APOSTILAS E MATERIAIS A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	600.000 Unidade	0,08	48.000,00	Homologado em 07/08/2023 15:40:05 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0133 - CONFECÇÃO DE IMPRESSO LASER PRETO A4, FORMATO 21X29,7 CM, FRENTE E VERSO, PAPEL OFFSET 90G, PARA APOSTILAS E PROVAS PARA ALUNOS, GRAMPEADAS. - PRÓPRIO - Valor Referência: 0,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



GLOBAL NEGOCIOS E
CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA

PRÓPRIO

600.000 Unidade 0,10

60.000,00



0134 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL (COR PRETA OU TRANSPARENTE), TAMANHO A4, DE 100 FOLHAS, COM CAPAS PROTETORAS EM PVC (FRENTE NA COR TRANSPARENTE E CONTRACAPA NA COR AZUL OU PRETA). - PRÓPRIO - Valor Referência: 9,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	2.170 Unidade	4,99	10.828,30	Homologado em 07/08/2023 15:40:18 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0135 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL (COR PRETA OU TRANSPARENTE), TAMANHO A4, DE 150 FOLHAS, COM CAPAS PROTETORAS EM PVC (FRENTE NA COR TRANSPARENTE E CONTRACAPA NA COR AZUL OU PRETA). - PRÓPRIO - Valor Referência: 12,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	2.230 Unidade	4,99	11.127,70	Homologado em 07/08/2023 15:40:25 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0136 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL (COR PRETA OU TRANSPARENTE), TAMANHO A4, DE 50 FOLHAS, COM CAPAS PROTETORAS EM PVC (FRENTE NA COR TRANSPARENTE E CONTRACAPA NA COR AZUL OU PRETA). - PRÓPRIO - Valor Referência: 8,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	2.100 Unidade	4,99	10.479,00	Homologado em 07/08/2023 15:40:31 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

0137 - ENCADERNAÇÃO EM ESPIRAL (COR PRETA OU TRANSPARENTE), TAMANHO A4, DE 80 FOLHAS, COM CAPAS PROTETORAS EM PVC (FRENTE NA COR TRANSPARENTE E CONTRACAPA NA COR AZUL OU PRETA). - PRÓPRIO - Valor Referência: 8,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
GLOBAL NEGOCIOS E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA	PRÓPRIO	2.140 Unidade	4,99	10.678,60	Homologado em 07/08/2023 15:40:36 Por: ELICAR GIELE MONTEIRO

ELICAR GIELE MONTEIRO

Autoridade Competente

